
73ème		GRAND	PRIX	DE	PAU

09,	10	et	11	mai	2014

FIA FORMULA 3 EUROPEAN CHAMPIONSHIP Circuit de la ville de PAU (2.76 km)

Qualifying Practice 2 - Groupe A Classification on the best lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Printed : 10/05/2014 17:49

1 Rosenqvist Felix kfzteile24 Mücke Motorsport Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.459 31.819 14.919 12 1:10.197 7 - - 141.54 1:10.124

2 Blomqvist Tom Jagonya Ayam with Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 23.552 32.065 14.930 13 1:10.547 7 0.350 0.350 140.84 1:10.540

3 Giovinazzi Antonio Jagonya Ayam with Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 23.420 32.275 14.866 13 1:10.561 7 0.364 0.014 140.81 1:10.437

4 Gilbert Mitch Fortec Motorsports Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.480 32.265 14.834 13 1:10.579 9 0.382 0.018 140.78 1:10.388

5 King Jordan Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 23.441 32.308 14.850 12 1:10.599 6 0.402 0.020 140.74 1:10.387

6 Auer Lucas kfzteile24 Mücke Motorsport Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.519 32.031 15.063 11 1:10.613 6 0.416 0.014 140.71 1:10.338

7 Latifi Nicholas Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz A 23.461 32.129 15.077 11 1:10.667 5 0.470 0.054 140.6 1:10.570

8 Serralles Felix Team West-Tec F3 Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.429 32.305 15.024 13 1:10.758 7 0.561 0.091 140.42 1:10.750

9 Fuoco Antonio Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz A R T 23.504 32.321 14.981 10 1:10.806 5 0.609 0.048 140.33 1:10.771

10 Agostini Riccardo Eurointernational Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.707 32.123 14.978 12 1:10.808 8 0.611 0.002 140.32 1:10.808

11 Goddard Richard ThreeBond with T-Sport Dallara F312 – NBE A T 23.538 32.275 15.013 11 1:10.826 9 0.629 0.018 140.29 1:10.815

12 Szymkowiak Jules Van Amersfoort Racing Dallara F312 – Volkswagen A R 23.911 32.439 15.029 13 1:11.379 7 1.182 0.553 139.2 1:11.249

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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1 Ocon Esteban Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz B R T 23.478 31.919 14.795 10 1:10.192 5 - - 141.55 1:10.119

2 Verstappen Max Van Amersfoort Racing Dallara F312 – Volkswagen B R T 23.633 31.669 14.947 13 1:10.249 8 0.057 0.057 141.44 1:10.040

3 Dennis Jake Carlin Dallara F312 – Volkswagen B R 23.572 32.135 14.940 14 1:10.647 8 0.455 0.398 140.64 1:10.647

4 Van de Laar Dennis Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz B 23.736 32.163 14.942 13 1:10.841 9 0.649 0.194 140.26 1:10.728

5 Bryant-Meisner John Fortec Motorsports Dallara F312 – Mercedes-Benz B T 23.726 32.387 15.028 14 1:11.141 10 0.949 0.300 139.67 1:11.130

6 Jones Edward Carlin Dallara F312 – Volkswagen B T 23.763 32.399 15.080 14 1:11.242 8 1.050 0.101 139.47 1:11.062

7 Gelael Sean Jagonya Ayam with Carlin Dallara F312 – Volkswagen B 23.899 32.183 15.162 13 1:11.244 13 1.052 0.002 139.46 1:11.094

8 Menezes  Gustavo Van Amersfoort Racing Dallara F312 – Volkswagen B T 23.857 32.324 15.108 14 1:11.289 7 1.097 0.045 139.38 1:11.046

9 Calderon Tatiana Jo Zeller Racing Dallara F312 – Mercedes-Benz B T 23.720 32.424 15.263 10 1:11.407 9 1.215 0.118 139.15 1:11.293

10 Guimaraes Felipe Double R Racing Dallara F312 – Mercedes-Benz B T 23.597 32.664 15.197 13 1:11.458 5 1.266 0.051 139.05 1:11.188

11 Toril Alexander ThreeBond with T-Sport Dallara F312 – NBE B T 23.808 32.708 15.323 13 1:11.839 10 1.647 0.381 138.31 1:11.681

12 Beretta Michele Eurointernational Dallara F312 – Mercedes-Benz B R T 24.025 32.778 15.259 14 1:12.062 9 1.870 0.223 137.88 1:11.926

13 Hurst Hector Team West-Tec F3 Dallara F312 – Mercedes-Benz B T 23.774 33.378 15.135 13 1:12.287 7 2.095 0.225 137.45 1:11.936

14 Nissany Roy kfzteile24 Mücke Motorsport Dallara F312 – Mercedes-Benz B 24.175 33.266 15.176 14 1:12.617 7 2.425 0.330 136.83 1:12.278
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